faceros pro omnibus id facit, & omnes etiam spiritualiter iustum est, vt sumant. Cogito itaque tunc quomodo fumentes Christum, in memoriam passionis & mortis eius, monumentum quodammodo efficiuntur ipsius, atque oro vt si non sacramentaliter, fide & deuotione carnis eius particeps efficiat, & cor meum per continuam suæ mortis meditationem monumentum eius esse mereatur.

*Declara quæ post sumptionem fiunt.*

Sumpto iam sacramento, omnia in gratiarum actione concludit Ecclesia, atque iucunditate cordis. Et ita sacerdos gratias agēs & ex magna spe felicem illam vnionem ad Deum, quæ sumptione sacramenti significatur, consequendi, orat, vt in gloria Christi perseueremus, & ad consummationem perueniamus, nihil enim reliquum post tantam sacramenti gratiam, in quibus etiam Christi resurrectio, & apparitio significatur atque lætitia eorum quibus se ostendit; sicut enim Christus quamuis mortuus corpore, diuinitate tamen viuus, immo vita ipsa, post modicum resurrexit, ipsum sepulchrū gloriæ suæ resurrectionis illustrans, ita sumpto corpore suo viuo, sed in memoriam mortis fumentes, viuificantur, & replentur exultatione, vnde omnis illa congratulatio. Et ne quid desit, ipsa ascensio Christi, postremo

S            signi-

significatur cum dicitur. *Ite, missa est: vel benedicamus domino.* Sicut enim Christus ascendens in cœlum, erexit animos omnium ad cœlestia, & spem maximam dedit illis consequendi, & reuersi sunt, qui assiterunt ipsi ascendenti, laudantes, & benedicentes dominum, ita dicitur nobis, *Missa est, hoc est iam viua hostia Christus oblatus pro nobis patri astat perpetuo, interpellans pro salute nostra.* *Ite iam, non ad vana, & inania huius sæculi quærenda, sed ad desideranda cœlestia, & reuertimini ad vestra corpore, mente vero laudantes, & benedicentes dominum, pro tantis & tam incomprehensibilibus, beneficijs, semper gratias agite.*

*Estne concio diebus festis audienda?*

*Actor. 6.* Quamquam Ecclesia non præceperit expressè, vt singulis diebus festis audiatur concio sacra, attamen lege naturæ atque fidei tenentur Christiani ea discere, quæ saluti sue sunt necessaria: quæ cum extra sacras conciones ferè non discantur, vel certè non sint animorum motus, quos pietas requirit, vt foueantur, conseruentur, atque augeantur, non facilè licet concionem negligere, & multò minus Pastori prædicationem verbi Dei omittere. Eadem ratio est audiendi Catechisticam institutionem aliasque sacras lectiones, vbi illæ habebuntur.

*Quid*

*Quid continet tertium Ecclesiae Præceptum?*